Гродзенскi абласны выканаучы камiтэт

	Гродненский областной исполнительный комитет

	Галоунае упрауленне адукацыi Гродзенскага аблвыканкама

	Главное управление образования Гродненского облисполкома

	УА «Гродзенскi … каледж»

	УО «Гродненский … колледж»

	ЗАГАД
__________ № _____

	ПРИКАЗ

	г. Гродна

	г. Гродно

О направлении учащихся
на производственное обучение
(производственную практику)

	В соответствии с договорами об организации производственного обучения (производственной практики)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить учащихся группы № ___ для прохождения
 производственного обучения (производственной практики) по специальности (квалификации)
(наименование специальности (квалификации)
в период с «__» _________ 20__ г. по «__» _________ 20__ г. Список учащихся прилагается.
2. Снять с питания учащихся, направляемых для прохождения
 производственного обучения (производственной практики), с
«__»_________20__ г. по «__» _________ 20__ г.
3.Бухгалтерии за период с «__»_________20__ г. по «__» _________ 20__ г. выплачивать денежную компенсацию.

Директор 								А.Н.Иванов
(подпись)

Приложение
								к приказу 		 №

СПИСОК УЧАЩИХСЯ
				УО «Гродненский … колледж»				,
(наименование 	учреждения образования)
направляемых на производственное обучение (производственную практику)

Группа №

	№ п/п
	Фамилия, собственное имя отчество
	Год рождения
	Наименование организации

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

Директор 								А.Н.Иванов
(подпись)

[bookmark: _GoBack]